[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАЛАЧЁВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 28.05.2021 г.               № 685
О внесении изменений в постановление администрации Калачевского муниципального района Волгоградской области от 13 августа 2019 года № 740 «О создании комиссии по безопасности дорожного движения и решения вопросов местного значения в области дорожной деятельности»
     Руководствуясь Уставом Калачевского муниципального района Волгоградской области, администрация Калачевского муниципального района Волгоградской области
постановляет:

     1.  Внести изменения в Положение о комиссии по безопасности дорожного движения и решения вопросов местного значения в области дорожной деятельности (далее – Положение), утвержденное Приложением  № 2 к Постановлению  администрации Калачевского муниципального района Волгоградской области от 13 августа 2019 года № 740 «О создании комиссии по безопасности дорожного движения и решения вопросов местного значения в области дорожной деятельности»:
     1.1.  Пункт 3.3. Приложения изложить в следующей  редакции:

«3.3. Решения Комиссии  оформляются протоколом заседания Комиссии.  Заседание комиссии правомочно, если на нем присутствуют не менее половины ее членов».
     2.   Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

     3.   Контроль  исполнения  настоящего постановления оставляю за собой.
 Глава  Калачевского

 муниципального района                                                                  С.А. Тюрин